



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Εργο ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΓΗΠΕΔΟΥ
ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ

Προυπ 22.000,00 Ευρώ

Πηγή ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ

Χρήση 2018

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ20.4.1)	1.1	ΟΙΚ2122	m3	1,00	22,15	22,15
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ20.5.1)	1.2	ΟΙΚ2124	m3	1,00	6,40	6,40
3	Αποκατάσταση πλάτους εισόδου χώρου υγιεινής ΑΜΕΑ (ΟΙΚ22.23 Σχετ)	1.3	ΟΙΚ2252	τεμαχ	1,00	64,18	64,18
4	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ22.15.1)	1.4	ΟΙΚ2226	m3	1,50	57,90	86,85
5	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια (ΟΙΚ10.1.1)	1.5	ΟΙΚ1101	tn	1,00	13,50	13,50
6	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα (ΟΙΚ10.1.2)	1.6	ΟΙΚ1104	tn	2,00	1,65	3,30
7	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων (ΟΙΚ20.10*)	1.7	ΟΙΚ2162	m3	2,00	4,50	9,00
8	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά κάτω από τα πεζοδρόμια (ΟΔΟΒ4.1)	1.8	ΟΔΟ3121 Β	m3	1,00	13,40	13,40
9	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (ΟΙΚ38.3)	1.9	ΟΙΚ3816	m2	5,00	15,70	78,50
10	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ32.1.4)	1.10	ΟΙΚ3214	m3	2,50	90,00	225,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
11	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ32.25.3)	1.1 1	ΟΙΚ3223 Α.5	m ³	2,50	16,80	42,00
12	Δομικά πλέγματα B500C (ΟΙΚ38.20.3)	1.1 2	ΟΙΚ3873	Kgr	50,00	1,01	50,50
13	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (ΟΙΚ38.20.2)	1.1 3	ΟΙΚ3873	Kgr	126,00	1,07	134,82
14	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm (ΟΙΚ75.1.1)	1.1 4	ΟΙΚ7501	m ²	1,50	78,50	117,75
15	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm (ΟΙΚ75.31.3)	1.1 5	ΟΙΚ7533	m ²	1,00	90,00	90,00
16	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20 έως 45 cm (ΟΙΚ73.33.2)	1.1 6	ΟΙΚ7331	m ²	19,00	33,50	636,50
17	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20 έως 45 cm (ΟΙΚ73.34.1 ΣΧΕΤ)	1.1 7	ΟΙΚ7326. 1	m ²	68,00	33,50	2.278,00
18	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm (ΟΙΚ54.46.1)	1.1 8	ΟΙΚ5446. 1	m ²	5,00	118,00	590,00
19	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED) συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm) (ΟΙΚ76.22.1)	1.1 9	ΟΙΚ7609. 2	m ²	3,00	39,00	117,00
20	Θύρες αλουμινίου με σταθερό υαλοστάσιο και περσίδες αερισμού. (ΟΙΚ65.5 Σχετ)	1.2 0	ΟΙΚ6502	m ²	5,00	185,00	925,00
21	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα (ΟΙΚ65.17.1)	1.2 1	ΟΙΚ6519	m ²	1,50	200,00	300,00
22	Κινητές σίτες αερισμού (ΟΙΚ65.25)	1.2 2	ΟΙΚ6530	m ²	2,00	45,00	90,00
23	Κλειδαριά ασφαλείας (ΟΙΚ65.41ΣΧΕΤ)	1.2 3	ΟΙΚ6541	τεμαχ	5,00	13,50	67,50
24	Χειρολαβές θυρών (ΟΙΚ65.41.1 Σχετ.)	1.2 4	ΟΙΚ6541	τεμαχ	6,00	13,50	81,00
25	Ηλεκτρολογική εγκατάσταση (ΗΑΜ65.80.50.5 ΣΧΕΤ)	1.2 5	ΗΑΜ 47	τεμαχ	1,00	800,00	800,00
26	Είδη Πυροπροστασίας (ΗΑΜ19 Σχετ.)	1.2 6	ΗΑΜ 19	τεμαχ	1,00	380,00	380,00
27	Εξοπλισμός Ιατρείου (ΟΙΚ56.11Σχετ.)	1.2 7	ΟΙΚ5613. 1	τεμαχ	1,00	600,00	600,00
28	Μεταλλικές Πινακίδες Σήμανσης (ΟΙΚ65.41.2 Σχετ)	1.2 8	ΟΙΚ6541	τεμαχ	3,00	15,00	45,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
29	Τοποθέτηση ειδών υγιεινής και ολοκλήρωση υδραυλικής εγκαταστάσεως (HAM8151.2.1)	1.2 9	HAM815 1.2	τεμαχ	1,00	1.100,00	1.100,00
30	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους (ΟΙΚ64.1.1)	1.3 0	ΟΙΚ6401	Kgr	100,00	4,60	460,00
31	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 2" (ΟΙΚ64.16.3)	1.3 1	ΟΙΚ6418	m	10,00	17,40	174,00
32	Μετατόπιση Συρόμενης θύρας(Καγκελόπορτας). (ΟΙΚ64.26.3 Σχετ)	1.3 2	ΟΙΚ6428	τεμαχ	1,00	60,00	60,00
33	Αλλαγή φοράς ανοίγματος θυρών και κατασκευή θύρας σε υφιστάμενο σιδηρό κάγκελο (ΟΙΚ64.26.3 Σχετ)	1.3 3	ΟΙΚ6428	τεμαχ	1,00	120,00	120,00
34	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή (ΟΔΟΕ17.1)	1.3 4	ΟΙΚ7788	m2	6,00	3,80	22,80
35	Υπόστρωμα χρωματισμού επιφανειών αλουμινίου ή γαλβανισμένων στοιχείων με βάση εποξειδικές, πολυουρεθανικές ρητίνες ή με βάση το φωσφορικό οξύ. (EtchPrimer) (ΟΙΚ77.31)	1.3 5	ΟΙΚ7735	m2	2,50	2,80	7,00
36	Χρωματισμοί σωληνώσεων Διαμέτρου από 1 1/4 έως 2" (ΟΙΚ77.67.2)	1.3 6	ΟΙΚ7767. 4	m	10,00	2,25	22,50
37	Αντισκωριακή προστασία με μίνιο επαγγελματικής χρήσης και ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα ακρυλικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως διαλύτου (ΟΙΚ77.55 Σχετ)	1.3 7	ΟΙΚ7755	m2	20,00	9,50	190,00
38	Σφράγιση – στεγανοποίηση αντισεισμικού αρμού (ΟΙΚ79.11.02Σχετ)	1.3 8	ΟΙΚ7912	m	5,00	64,29	321,45
39	Επισκευή ακμής υφιστάμενης πλάκας ή οποιουδήποτε φθαρμένου στοιχείου οπλισμένου σκυροδέματος (ΟΙΚ71.31 Σχετ)	1.3 9	ΟΙΚ7131	m2	1,50	385,00	577,50
40	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλι (ΟΙΚ77.80.1)	1.4 0	ΟΙΚ7767. 8	m2	55,00	9,00	495,00

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
41	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρένιο-ακρυλικής βάσε (ΟΙΚ77.80.2)	1.4 1	ΟΙΚ7767. 8	m2	60,00	10,10	606,00
42	Στεγανοποίηση δώματος με οπλισμένη ασφαλτική μεμβράνη. (ΟΙΚ35.2Σχετ)	1.4 2	ΟΙΚ3504	m2	21,00	50,00	1.050,00
Άθροισμα ομάδας ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							13.073,60

Άθροισμα εργασιών	13.073,60
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	2.353,25
Σύνολο	15.426,85
Απρόβλεπτα 15 %	2.314,03
Αναθεωρήσεις	1,05
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	17.741,93
Φ.Π.Α. 24 %	4.258,07
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	22.000,00
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	-
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	22.000,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 31-5-2018
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Α.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 31-5-2018
Ο Προϊστάμενος Τ.Ε.Ε.Μ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΛΕΥΚΑΔΑ 10-5-2018

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΕΘΑΣ
Χημ.-Πολ. Μηχανικός

Δημήτρης Βραχνούλας
Πολιτικός Μηχανικός

Θωμάς Βουκελάτος
Τεχ-γος Πολιτικός Μηχανικός